
PREGLED POSTUPKA #79304

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca CENTRALNA BANKA CRNE GORE
PIB 02011328
E-mail aleksandar.pavlicevic@cbcg.me
Telefon 020/403-268
Internet adresa www.cbcg.me
Fax 020/665-332
Adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 6
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Predmet nabavke je nabavka kancelarijskog materijala.
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Aleksandar Pavlicevic
Kontakt 020/403-268
Datum objave 20.09.2024. 14:55
Napomena

20.09.2024 15:13:33



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Zahtjev za podnosenje ponuda za jednostavne 
nabavke 20.09.2024 14:55 30.09.2024 10:00 30.09.2024 10:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
Nabavka kancelarijskog materijala
30192000 - Kancelarijske potrepštine

20.660,00 EUR 4.338,60 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

20.09.2024 15:13:33



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište, što se dokazuje dostavljanjem dokaza o 
registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o 
ovlašćenom licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Rok izvršenja ugovora je godinu dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora su objekti Centralne banke Crne Gore u Podgorici. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja: do 30 dana od dana prijema fakture ispostavljene za isporuku predmetne robe, koja prije 
isplate mora biti ovjerena od strane odgovornog lica u Direkciji za bezbjednost, investicije i usluge 
Naručioca.

Rok plaćanja

Način plaćanja je virmanski. Način plaćanja
Uz ponudu se dostavlja i izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. (član 9 
stav 10 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", br. 16/23, 
20/23, 36/23, 114/23 i 49/24)).

Drugi uslovi

Ponuđač je u obavezi da za svu ponuđenu robu navede marku proizvoda i naziv priozvođača. Drugi uslovi
Rok isporuke predmetne robe, FCO magacin naručioca je 1 dan od momenta ispostavljenog pismenog 
zahtjeva - narudžbenice (sukcesivna isporuka, zavisno od potreba naručioca). Drugi uslovi

Podaci o ponuđaču: naziv ponuđača, adresa, grad, broj telefona i fax, poštanski broj, email adresa, PIB, 
kontakt osoba i internet stranica. Drugi uslovi

20.09.2024 15:13:33



Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da uz potpisan ugovor o nabavci dostavi 
naručiocu: - Garanciju za dobro izvršenje ugovora, za slučaj povrede ugovorenih obaveza u iznosu od 
10% od vrijednosti ugovora sa rokom važenja sedam dana duže od ponuđenog roka izvršenja ugovora.

Drugi uslovi

Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ponuđači mogu ponuditi proizvode koji su ekvivalentni proizvodima 
navedenim u tehničkoj specifikaciji predmeta nabavke, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti shodno 
članu 6 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki. U pozicijama u kojima su navedeni nazivi 
proizvoda, ukoliko ponuđač ponudi ekvivalent traženom, u ponudi on mora precizno navesti naziv 
ekvivalenta, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti (tehnička dokumentacija kojom dokazuje 
ekvivalentnost). U slučaju da ponuđač nudi tačno precizirane proizvode koji su navedeni u tehničkoj 
specifikaciji predmeta nabavke, ponuđač će izbrisati navode „ili ekvivalentno“ i ponudu pripremiti u 
skladu sa tehničkom specifikacijom i tenderskom dokumentacijom.

Drugi uslovi

Ponuđač je dužan dostaviti bezuslovnu i na prvi poziv naplativu garanciju ponude u iznosu od 2 % 
procijenjene vrijednosti nabavke, kao garanciju ostajanja u obavezi prema ponudi u periodu važenja 
ponude i 10 dana nakon isteka roka važenja ponude. Garancija ponude će se aktivirati ako ponuđač: 1) 
odustane od ponude u roku važenja ponude i 2) odbije da potpiše ugovor o jednostavnoj nabavci. U 
skladu sa članom 9 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki, garancija ponude podnosi se u 
elektronskom obliku putem ESJN. Izuzetno od stava 9 ovog člana, ako ponuđač ne može da garanciju 
ponude podnese u elektronskom obliku, treba da putem ESJN dostavi kopiju garancije ponude, a da 
original garancije ponude dostavi, odnosno uruči naručiocu neposredno ili putem pošte, preporučenom 
pošiljkom najkasnije prije isteka roka za podnošenje ponuda. U slučaju iz stava 12 ovog člana,original 
Garancije ponude u pisanom obliku dostavlja se u koverti, na kojoj se navodi: naziv i sjedište naručioca, 
broj zahtjeva za dostavljanje ponuda za koju se podnosi garancija, naziv, sjedište i adresa ponuđača i 
naznake "garancija ponude" i "ne otvaraj prije roka za otvaranje ponuda".

Garancija ponude

20.09.2024 15:13:33



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

20.09.2024 15:13:33



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.660,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Koverta mala Nova kuverta ili ekvivalent Samoljepljiva bijela B6 125mmx176 mm  min.  90gr/m2 1500,00 kom.
2 Koverta ameriken Nova kuverta ili ekvivalent Samoljepljiva bijela bez prozora B5 110 mmx220 mm 100,00 kom.
3 Koverta srednja Nova kuverta ili ekvivalent Samoljepljiva bijela B5 176 mmx250 mm  min. 90gr/m2 6300,00 kom.
4 Koverta velika Nova kuverta ili ekvivalent Žuta 1000 AD preklop naprijed A-4  235mm x360mm 50,00 kom.
5 Koverta velika Nova kuverta ili ekvivalent samoljepljiva,bijela C4 229mmx324 mm  min. 90gr/m2 4800,00 kom.
6 Koverta s povratnicom Nova kuverta ili ekvivalent Bijela, plava OUP B6 125 mmx176 mm 500,00 kom.

7 Koverta sa faltom Nova kuverta ili ekvivalent sa proširenjem žuta B4 otvor sa strane, 120gr/m2  
250mmx353mm x 40mm samoljepljiva 500,00 kom.

8 koverta sa faltom Nova kuverta ili ekvivalent sa proširenjem žuta E4 otvor sa strane, 120gr/m2  280 
mmx400 mm x 40mm samoljepljiva 500,00 kom.

9 Fotokopirni papir Double A ili ekvivalent A4  80 gr/m2 / 500 listova debljina minimum 107 mic 2100,00 ris
10 Fotokopirni papir Fabriano ili ekvivalent A3 80 gr/m2/500 listova, 7,00 ris
11 Karo papir Mondi ili ekvivalent A3 presavijen u A4/100 listova, visoki karo 5,00 ris
12 Dupli bijeli papir Mondi ili ekvivalent A3 presavijen u A4/100 listova 145,00 ris
13 Fotokopirni papir Kunzdruck ili ekvivalent bijeli A4 120 gr./m2 300,00 list
14 Fotokopirni papir Kunzdruck ili ekvivalent bijeli A4 250 gr./m2 300,00 list

20.09.2024 15:13:33



15 Fotokopirni papir -Arhaik R-Copy Radeče papir ili 
ekvivalent Reljefasti pergament, A4 100 gr/m2 u bež boji 100,00 list

16 Fotokopir papir R-Copy Radeče papir ili ekvivalent A4  120 gr./m2 u boji 20,00 list
17 Fotokopir papir R-Copy Radeče papir ili ekvivalent A4 Glosy (sjajni) 135 gr./m2 10,00 list
18 Paus papir Arhaik Radeče papir ili ekvivalent bijeli providni  A4/90 gr./m2 10,00 list
19 Omotnice za CD Tip Top Office ili ekvivalent Papirna, bijela sa prozorom                  125 mmx125 mm 1/100 10,00 pakov.
20 Grafitne olovke Maped ili ekvivalent sa gumicom, 175 mm dužine min.,  5mm širine min. 225,00 kom.

21 Hemijske olovke - Pilot G2 ili ekvivalent debljina vrha 0,5mm - gumeni grip za udobno pisanje promjer 
kuglice: 0,5 mm Boja: plava, crna i crvena. 1400,00 kom.

22 Hemijske olovke AIHAO 567 ili ekvivalent

crne boje sa metalnim vrhom i “click” mehanizmom.
Zaobljeno dugme koje pokazuje boju ispisa. Debljina ispisa
0.7mm bez prekida Boja: plava, crvena i crna. Hemijska
olovka Aihao 567 ili ekvivalent

1500,00 kom.

23 Hemijske olovke sa postoljem Memoris ili 
ekvivalent PVC s postoljem, samoljepljive plave 10,00 kom.

24 Tehničke olovke Black peps Maped ili ekvivalent Sa gumenim gripom i puš mehanizmom 0,5 mm 20,00 kom.
25 Mine za tehničku olovku Spirit ili ekvivalent Uložak 0,5 mm 1/12 20,00 pakov.
26 Flomasteri tanki Fineline ili ekvivalent 0,4 mm u boji 20,00 kom.
27 Flomasteri u garnituri Steadtler ili ekvivalent 0,4 mm (4/1) 5,00 pakov.

28 Flomasteri za flipchart tablu u garnituri Staedler 
ili ekvivalent Pisanje po flipčart bloku 4/1 10,00 pakov.

29 Markeri-permanentni Bic ili ekvivalent Alkoholni deblji za obilježavanje i označavanje- 1/1 (crni, 
crveni i plavi)okrugli vrh 200,00 kom.

30 Marker garniture Steadtler ili ekvivalent Signiri/tekst marker 4/1 210,00 pakov.

31 Marker Edding ili ekvivalent Srebrnast za obilježavanje čelika, metala, gume, drveta stakla, 
plastike-sa tanjim vrhom do 2mm 5,00 kom.

20.09.2024 15:13:33



32 Marker Edding ili ekvivalent
Zlatnast za obilježavanje 
čelika,metala,gume,drveta,stakla,plastike- sa tanjim vrhom 
do 2 mm

5,00 kom.

33 Marker Edding ili ekvivalent
Srebrnast za obilježavanje 
čelika,metala,gume,drveta,stakla,plastike- sa debljim vrhom 
do 4 mm

5,00 kom.

34 Marker Edding ili ekvivalent
Zlatnast za obilježavanje 
čelika,metala,gume,drveta,stakla,plastike- sa debljim vrhom 
do 4 mm

5,00 kom.

35 Flomaster za CDR Edding ili ekvivalent permanentni za pisanje po CD-u u bojama  0,5mm 25,00 kom.
36 Čaše za olovke Tip top Office ili ekvivalent Žičana, širina 90mm x97mm  visina 20,00 kom.
37 Registrator Fornax ili ekvivalent Kartonski A4 sa čeličnim mehanizmom, uski 60mm sa kutijom 230,00 kom.

38 Registrator Fornax ili ekvivalent Kartonski A4 sa čeličnim mehanizmom, široki 80 mm sa 
kutijom 550,00 kom.

39 Registrator Fornax ili ekvivalent PVC A4 sa kutijom i čeličnim mehanizmom, uski 60 mm 5,00 kom.
40 Registrator Fornax ili ekvivalent PVC A4 sa kutijom i čeličnim mehanizmom, široki 80 mm 20,00 kom.

41 Fascikle Wide ili ekvivalent PVC košuljice, ubušene A4 - 1/100                   min.-100 mic 
debljine 450,00 pakov.

42 Fascikle Wide ili ekvivalent PVC košuljice, L u boji A4 - 50/1        min.-80mic debljine 2,00 pakov.
43 Fascikle Fellowes ili ekvivalent Hromokarton bijele boje 2100,00 kom.
44 Fascikle Carrera ili ekvivalent PVC sa metalnim mehanizmom u boji 5,00 kom.

45 Fascikle Lastva ili ekvivalent Sa vezom-herbarijum: duzina vezice 1,5 m, lepenka 0,22 mm, 
presvučena 90 gr. papirom 100,00 kom.

46 Fascikle Carrera ili ekvivalent Duboke sa lastikom, plastificirane-uže u bojama (žuta,plava, 
zelena, crvena) 30,00 kom.

20.09.2024 15:13:33



47 Fascikle Carrera ili ekvivalent Duboke sa lastikom, plastificirane-šire u bojama (žuta,plava, 
zelena, crvena) 50,00 kom.

48 Fascikle Tip Top Office ili ekvivalent S lastikom kartonske plastificirane u boji, 600 gr. 630,00 kom.
49 Fascikle Stabilo ili ekvivalent S klipsom u boji A-4 plastificirane 5,00 kom.
50 Fascikle Tip Top Office ili ekvivalent PVC harmonika sa 13 fajlova 35,00 kom.
51 Separator za registratore Acme ili ekvivalent A4 u boji -  10/1 listova 40,00 pakov.
52 Separator za registratore Acme ili ekvivalent A4 abecednik 30/1 listova 30,00 pakov.
53 Separator za registratore Acme ili ekvivalent A4 brojevi 31/1 listova 40,00 pakov.

54 Korice Fellowes ili ekvivalent PVC za spiralno spajanje  A4 100/1 listova, plave i prozirne  
debljina  200mic 12,00 pakov.

55 Korice Fellowes ili ekvivalent Kartonske za spiralno spajanje A4 100/1  listovi,u crnoj i 
plavoj boji, debljina kartona 250gr 12,00 pakov.

56 Sveska Optimum ili ekvivalent A5 tvrdi povez 100 listova  bez šara, jednobojna 5,00 kom.
57 Sveska Optimum ili ekvivalent A4 tvrdi povez, 100 listova  bez šara jednobojna 35,00 kom.
58 Rokovnik Optimum ili ekvivalent A5 sa kalendarom  100 listova 100,00 kom.
59 Rokovnik Optimum ili ekvivalent A4 sa kalendarom 100 listova 50,00 kom.
60 Blok za bilješke Tip Tof Office ili ekvivalent kancelarijski A5 na spiralu  50 listova 110,00 kom.
61 Blok za bilješke Tip Tof Office ili ekvivalent kancelarijski A4 na spiralu  50 listova 110,00 kom.
62 Samoljepljivi blok (stiker) Optimum ili ekvivalent 75x75 100 listića u bojama 1000,00 kom.
63 Samoljepljivi blok (stiker) Optimum ili ekvivalent Pravougaoni 150 x75 100 listića u bojama 100,00 kom.

64 Indeks za obilježavanje stranica Tip Top Office ili 
ekvivalent 4 boje fluoroscentne, uski listići           50 listića 150,00 kom.

65 Samoljepljive etikete Tip Top Office ili ekvivalent Na 8 polja  105x74  100/1                         800 naljepnica 1,00 pakov.
66 Samoljepljive etikete Tip Top Office ili ekvivalent Na 12 polja  105x48  100/1                    1200 naljepnica 3,00 pakov.
67 Samoljepljive etikete Tip Top Office ili ekvivalent Na 24 polja 70x37  100/1                       2400 naljepnica 3,00 pakov.

20.09.2024 15:13:33



68 Putni nalog za kola 3M Makarije ili ekvivalent A4  Obrazac- pn 3 2,00 blok
69 Putni nalog za kola 3M Makarije ili ekvivalent A5 2,00 blok

70 Nalog blagajni da isplati 3M Makarije ili 
ekvivalent A5 4,00 blok

71 Nalog blagajni da naplati 3M Makarije ili 
ekvivalent A5 1,00 blok

72 Robna kartica 3M Makarije ili ekvivalent Magacinska kartica RK-31 450,00 kom.
73 Djelovodnik 3M Makarije ili ekvivalent 200 listova 1,00 kom.
74 Interna dostavna knjiga 3M Makarije ili ekvivalent Obrazac 20 -A4 tvrdi povez  100 listova 35,00 kom.
75 Knjiga ulaznih faktura 3M Makarije ili ekvivalent knjiga primljenih računa A4 tvrdi povez  100 listova 1,00 kom.
76 Ulaz robe 3M Makarije ili ekvivalent A5 10,00 blok
77 Revers 3M Makarije ili ekvivalent A5 1,00 blok
78 Otpremnica 3M Makarije ili ekvivalent A5 1,00 blok
79 Faktura 3M Makarije ili ekvivalent A4 1,00 blok

80 Dostavna knjiga za mjesto 3M Makarije ili 
ekvivalent A4 tvrdi povez  100 listova 1,00 kom.

81 Prijemna knjiga 3M Makarije ili ekvivalent List A4  Obr. P-3  100 listova 10,00 kom.
82 Ading rolne Tring ili ekvivalent Traka za kalkulator papirna 1+0  57 mm 50,00 kom.
83 CD-R diskovi Verbatim ili ekvivalent U pvc kutiji, kapacitet 700 MB  52x 100,00 kom.
84 DVD+RDL Verbatim ili ekvivalent U pvc kutiji, kapacitet 8,5 GB    rec.speed 8x 1250,00 kom.
85 DVD-R Verbatim ili ekvivalent U pvc kutiji, kapacitet 4,7  GB rec.speed 16x 150,00 kom.
86 Kutija za spajalice Office Expo ili ekvivalent PVC sa magnetnim poklopcem 10,00 kom.
87 Kese ukrasne MaXim ili ekvivalent A3 veličine plastificirane, teget i bordo 30,00 kom.
88 Kese ukrasne MaXim ili ekvivalent A4 veličine, plastificirane,teget i bordo 60,00 kom.

20.09.2024 15:13:33



89 Kese ukrasne MaXim ili ekvivalent A5 veličine, plastificirane,teget i bordo 60,00 kom.
90 Selotejp Optima ili ekvivalent Mali 15mmx33mm 120,00 kom.
91 Selotejp Optima ili ekvivalent Srednji 25mmx66mm 40,00 kom.
92 Selotejp Optima ili ekvivalent Veliki 50mmx66mm 10,00 kom.
93 Selotejp Optima ili ekvivalent Mat traka 48mmx50mm 20,00 kom.
94 Selotejp Optima ili ekvivalent Mliječni 19mmx33mm 30,00 kom.
95 Ljepilo za papir OHO ili ekvivalent Oho ljepilo u tubi 40 gr. 30,00 kom.
96 Ljepilo UHU ili ekvivalent U  stiku 9 gr. 5,00 kom.
97 Ljepilo Loctite Henkel ili ekvivalent Super lijepak, tečni 3 gr. 15,00 kom.
98 Punjenje za heft mašinu Delta ili ekvivalent Kvalitetne, čelične 24/6/1000 220,00 pakov.
99 Punjenje za heft mašinu Delta ili ekvivalent Kvalitetne, čelične 23/8/1000 10,00 pakov.

100 Punjenje za heft mašinu Delta ili ekvivalent Kvalitetne čelične 23/10/1000 10,00 pakov.
101 Punjenje za heft mašinu Delta ili ekvivalent Kvalitetne čelične 23/13/1000 10,00 pakov.
102 Punjenje za heft mašinu Delta ili ekvivalent Kvalitetne čelične 23/15/1000 10,00 pakov.
103 Punjenje za heft mašinu Delta ili ekvivalent Kvalitetne čelične 23/20/1000 10,00 pakov.
104 Spajalice Office Briefclammer ili ekvivalent 28 mm  1/100 320,00 pakov.
105 Plastične spirale za koričenje Fellows ili ekvivalent Okrugle 6 mm u bijeloj i plavoj boji 1/100 7,00 pakov.
106 Plastične spirale za koričenje Fellows ili ekvivalent Okrugle 8 mm u bijeloj i plavoj boji 1/100 6,00 pakov.
107 Plastične spirale za koričenje Fellows ili ekvivalent Okrugle 10 mm u bijeloj i plavoj boji 1/100 1,00 pakov.
108 Plastične spirale za koričenje Fellows ili ekvivalent Okrugle 12 mm u bijeloj i plavoj boji l/100 1,00 pakov.
109 Plastične spirale za koričenje Fellows ili ekvivalent Okrugle 14 mm u bijeloj i plavoj boji 1/100 1,00 pakov.
110 Plastične spirale za koričenje Fellows ili ekvivalent Okrugle 16 mm u bijeloj i plavoj boji 1/100 1,00 pakov.
111 Plastične spirale za koričenje Fellows ili ekvivalent Okrugle 19 mm u bijeloj i plavoj boji 1/100 1,00 pakov,
112 Plastične spirale za koričenje Fellows ili ekvivalent Okrugle 22 mm u bijeloj i plavoj boji 1/50 1,00 pakov.

20.09.2024 15:13:33



113 Plastične spirale za koričenje Fellows ili ekvivalent Okrugle 28 mm u bijeloj i plavoj boji 1/50 1,00 pakov.
114 Plastične spirale za koričenje Fellows ili ekvivalent Okrugle 32 mm u bijeloj i plavoj boji 1/50 1,00 pakov.
115 Plastične spirale za koričenje Fellows ili ekvivalent Okrugle 51 mm u bijeloj i plavoj boji 1/50 1,00 pakov.
116 Lenjir Maped ili ekvivalent PVC dužine 30 cm 15,00 kom.
117 Štipaljke za papir Maped ili ekvivalent PVC 25 mm 70,00 kom.
118 Štipaljke za papir Maped ili ekvivalent PVC 32 mm 70,00 kom.
119 Štipaljke za papir Maped ili ekvivalent PVC 41 mm 70,00 kom.
120 Rasheftivač Maped ili ekvivalent Kvalitetan, ojačani čelik srednje veličine, sa kočnicom 35,00 kom.
121 Bjelilo Pelikan ili ekvivalent Korektor u bočici, 20 ml 140,00 kom.
122 Oštrilo za grafitne olovke College ili ekvivalent Metalno kućište 30,00 kom.
123 Gumice Pelikan ili ekvivalent za brisanje duž. min.  5cm   mekane pravougaone 50,00 kom.
124 Tabla Optima ili ekvivalent Od plute, veličine 60cm x 90cm  sa čiodama - alum. ram 4,00 kom.
125 Tabla Optima ili ekvivalent Od plute veličine 40cm x 60cm sa čiodama- drveni ram 4,00 kom.
126 Čiode Maped ili ekvivalent Za tablu u boji 1/50 7,00 pakov.

127 Blok za flip čart tablu Arhaik, Radeče papir ili 
ekvivalent Blok A1 50/1  listova 10,00 pakov.

128 Makaze Tip Top Office ili ekvivalent Za papir 19 cm  sječivo od nerđajućeg čelika 25,00 kom.

129 Makaze Tip Top Office ili ekvivalent Kvalitetnije, jače, metalne 25,5 cm  sječivo od nerđajućeg 
čelika 20,00 kom.

130 Heft mašina Bigz Net Screbba ili ekvivalent Metalna-kvalitetne izrade za spajanje od 100 listova za 
municiju 23/6-13 5,00 kom.

131 Heft mašina Bigz Net Screbba ili ekvivalent Metalna- kvalitetne izrade, za municiju   23/6-24  kapacitet 
heftanja do 240 list. 1,00 kom.

132 Heft mašina Delta 105 ili ekvivalent Kvalitetne izrade,metalna kliješta za municiju 24/6- 8  
kapacitet heftanja do 35 list. 60,00 kom.

20.09.2024 15:13:33



133 Stalak za selotejp Tip Top Office ili ekvivalent Stoni za selotejp 15mmx33mm 15,00 kom.

134 Stoni kalkulator DG1020 ili ekvivalent Poslovni kalkulator sa 12 cifara koji se napaja solarnom 
energijom 5,00 kom.

135 Bušač akata manji Screbba ili ekvivalent Kapacitet za bušenje do 40 list. sa graničnikom 4,00 kom.
136 Bušač akata veći Screbba ili ekvivalent Kapacitet za bušenje min. 65 list. sa graničnikom metalnim 2,00 kom.

137 Podloga za kompjuterskog miša Acme ili 
ekvivalent Kombinacija guma-platno, debljina 3 mm 15,00 kom.

138 Datumar Tip Top Office ili ekvivalent Automatski pečat  otisak potpuno numerički 5,00 kom.
139 Nož za poštu (pisma) Maped ili ekvivalent Sa metalnom drškom 2,00 kom.

140 Maramice za čišćenje monitora Acme ili 
ekvivalent

Bez alkohola, dermatološki bezbjedne, antistatičke, 100 
maramica 5,00 pakov.

141 Tabla Franken ili ekvivalent Bijela magnetna 60cmx90cm zidna sa policom za markere i 
sunđer 1,00 kom.

142 Flomasteri za bijelu magnetnu tablu Maped ili 
ekvivalent White board marker  garnitura  4/1 10,00 pakov.

143 Sundjer za bijelu magnetnu tablu Maped ili 
ekvivalent Magnetni- za suvo brisanje 110mmx57mmx25mm 2,00 kom.

144 USB fleš memorija Verbatim ili ekvivalent 32 GB 6,00 kom.
145 Obrazac M-1 3M Makarije ili ekvivalent Prijava za osiguranje A4 perforiran 1/50 listova 1,00 blok
146 Obrazac M-2 3M Makarije ili ekvivalent Odjava na osiguranje A4 perforiran 1/50 listova 1,00 blok
147 Obrazac M-4 3M Makarije ili ekvivalent Prijava za staž A4 perforiran  1/50 listova 1,00 blok

148 Obrazac M-8 3M Makarije ili ekvivalent Prijava promjene podataka za utvrđivanje staža, 
osiguranja,zarade itd.  A4 perforiran  1/50 listova 1,00 blok

149 Obrazac M-12 3M Makarije ili ekvivalent Prijava/nalog za plaćanje  A4 perforiran  1/50 listova 1,00 blok
150 Obrazac E-1 3M Makarije ili ekvivalent Prijava za slobodna radna mjesta A4 perforiran 1/50 listova 2,00 blok

20.09.2024 15:13:33



151 Obrazac E-3 3M Makarije ili ekvivalent Prijava o zasnivanju/prestanku radnog odnosa A4 perforiran 
1/50 listova 2,00 blok

152 Obrazac E3/1 3M Makarije ili ekvivalent Prijava o zasnivanju/prestanku radnog odnosa za više radnih 
mjesta A4 perforiran 1/50 listova 2,00 blok

153 Nalog debitni 3M Makarije ili ekvivalent Nalog primaoca plaćanja (prenos)- zeleni 1/100 listova 2,00 blok
154 Nalog kreditni 3M Makarije ili ekvivalent Nalog platioca (prenos/uplata) žuti-rozi   1/100 listova 10,00 blok
155 Obrazac 987 3M Makarije ili ekvivalent Interni obrazac A5  1/100 listova  perforiran 30,00 blok
156 Karton 3M Makarije ili ekvivalent Interni A4- za knjiženje stanja novčanica i kovanog novca 200,00 listovi
157 Lastike-gumice Maped ili ekvivalent Za dokumentaciju 200 mm   50gr 30,00 pakov.
158 Jastuče Tip Top Office ili ekvivalent Jastuče za pečate pravougaono 10cmx7cm 1,00 kom.
159 Mastilo za pečate TipTopOffice ili ekvivalent Mastilo za pečate plavo min. 30 ml. 14,00 kom.

160 Nalog za kontrolu upotrebe služb. i dr.vozila i 
potrošnju goriva Obrazac OK  A4  1/100 listova 1,00 blok

161 Hemijske olovke Pilot G2 0.7 ili ekvivalent
Debljina vrha : 0.70 mm, kuglica od tungsten karbida na vrhu 
rolera, gumeni grip za udobno pisanje. Boja: plava, crna i 
crvena. Hemijska olovka Pilot G-2 07 ili ekvivalent

100,00 kom.

162 Hemijske olovke Pilot BALL GRIP 0,5 ili ekvivalent

Hemijska olovka bez mehanizma sa zaštitnom kapicom, 
tečnim mastilom, plastično kućište, metalna klipsa i gumeni 
ergonomski držač. Kuglica 0,5mm, širina linije 0,3mm, dužina 
ispisa 1100m.  Boja: plava, crna i crvena.

10,00 kom.

163 Paragon blok A6- NTR 10,00 blok

20.09.2024 15:13:33


